

भारत सरकार
सफदरजंग अस्पताल
न्यू दिल्ली -110029

सं० No. 41-2/E-Auction/ M&E /2020-

दिनांक : 03.03.2021

ई-नीलामी सूचना

रेडियोलॉजी उपकरण के लिए एईआरबी, पीएनडीटी के अधिकृत वेंडर के लिए दो (2) खेप में ई-नीलामी

-खेप संख्या-1 - केवल एईआरबी विक्रेताओं के लिए 300एमए प्लीओफोस डी एक्स-रे मशीन-01 -100 एमए पोर्टेबल मशीन-(02 की संख्या में), सोमाटोम इमोशन-6-01, डिजिटल एक्स-रे मशीन 1000एमए -01, विप्रो जीई-डीएक्स 300—01, विप्रो जीई-डीएक्स S2S-02 की संख्या में, सीमेन्स 500एमए-01, सीमेन्स 300mA-01, एलेंगर 60एमए-02 की संख्या में, एलेंगर 100 एमए-02 की संख्या में और कोरोस्कोप एचआई-पी (कैथलैब) -01 (खेप संख्या -1 में कुल मदें =15)

खेप संख्या -2 केवल पीएनडीटी विक्रेताओं हेतु। सोनोलाइन अदारा -01, एचडीएल-4000-01 (खेप संख्या -2 में कुल मदें-2) गुरुवार, 18 मार्च 2021 को दोपहर 2:30 बजे आयोजित की जाएगी,

सभी इच्छुक केवल एईआरबी विक्रेताओं एवं पीएनडीटी विक्रेताओं द्वारा अनुपयोगी मदों का निरीक्षण: प्रशासनिक अधिकारी, मशीन एवं उपकरण अनुभाग, लेखा विभाग भवन, गेट सं. 1, सफदरजंग अस्पताल, नई दिल्ली-110029 से संपर्क करने के पश्चात दिनांक 11.03.2021 एवं 12.03.2021 के बीच दोपहर 2.00 बजे से सांय 4.00 बजे के बीच और दिनांक 13.03.2021 को प्रातः11:00 बजे से दोपहर 01:00 के बीच

निबंधन: नकद दें और ले जाएं, "जैसा है जहां हैं के आधार पर"।

नोट: ई नीलामी में भागीदारी के लिए, दिनांक 16.03.2021 को कार्य दिवस पर सुबह 09 बजे से 04.00 बजे तक, पते के प्रमाण, ईमेल आईडी और मोबाइल के साथ फर्म/मैसर्स के बारे में विवरण - प्रशासनिक अधिकारी, मशीन एवं उपकरण अनुभाग, लेखा विभाग भवन, गेट सं. 1, सफदरजंग अस्पताल, नई दिल्ली-110029 को प्रस्तुत किए जाएं। **असफल रहने पर ई-नीलामी में भाग लेने पर विचार नहीं किया जाएगा।**

अधिकृत ई-नीलामीकर्ता: मेसर्स एक्युरेट आकशनियर्स । फोन: 9868215515
वेबसाइट: www.accurateauctioneers.in

ए.ओ/वरि. ए.ओ / सी.एम.ओ.
मशीन एवं उपकरण अनुभाग

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
सफदरजंग अस्पताल, नई दिल्ली का कार्यालय
OFFICE OF THE MEDICAL SUPERINTENDENT
SAFDARJANG HOSPITAL,
NEW DELHI.

सं० No. 41-2/E-Auction/ M&E /2020-

तारीख/Dated: 8/3/2021

E-AUCTION NOTICE

E-AUCTION in two(2) lots for Authorized Vender AERB , PNDT , for Radiology Equipment's **-Lot No -1 for AERB Venders only** 300mA Pleophos D X-Ray machine-01, 100 mA Portable Machine-(02nos), Somatom Emotion -6- 01no(s) , Digital X-ray Machine 1000mA-01 No, Wipro GE-Dx 300- 01no, Wipro GE-Dx 525-02nos, Seimens 500mA-01no, Seimems 300mA-01no, Allenger 60 mA-02nos , Allenger 100 mA-02nos and Coroskop Hi-P(Cathlab) -01 no(Total items in Lot no 1 =15Nos)

Lot No -2 for PNDT Venders only. Sonoline Adara -01 , HDI-4000-01(Total items in Lot no 2 =2) will be held on Thursday, the 18th March 2021 at 2.30 PM

All interested AERB Venders and PNDT Venders only INSPECTION of condemned items: w.e.f. 11.03.2021 and 12.03.2021 between 2.00 P.M to 4.00 P.M and 13.03.2021 between 11.00 AM to 01.00 P.M. after contacting A.O, Machinery & Equipment Section, Account Buildings , Gate no.1, Safdarjung Hospital, New Delhi-110029

Terms : Cash and carry , on "As is where is basis".

Note: For participation in e-auction, detail regarding of Firm/Messers along with proof of address, email id and mobile no. to be submitted to –Administrative Officer, Machinery & Equipment Section, Account Buildings, Gate no.1, Safdarjung Hospital, New Delhi-110029 on 16.03.2021 from 09.00AM to 04.00 PM on working day, **failing which they will not be considered for participation in the e-auction.**

Authorized E- Auctioneer: M/s Accurate Auctioneers. Ph: 9868215515
Website: www.accurateauctioneers.in

A.O /Sr.A.O./ C.M.O.
Mach & Equip Section)
Ph-011-26730507Ph- 011-26175969